
緊急事態宣言の発令に伴う営業時間変更に関するお知らせ　2021年1月9日更新

表題の件につきまして、1月7日付けに政府より発令された緊急事態宣言に伴う、行政からの運動施設

への営業時間短縮の働きかけを受けまして、以下の通り営業時間変更等の対応を行うこととなりました。

【営業時間】

平　日　9：30～21：30　　　土曜日　9：00～21：30　　

フロント受付につきましては20：00までとさせていただきます。

日曜日　9：00～18：00　　　フロント受付18：00

【実施日】

２０２１年１月１２日（火）より実施

【休会について】

・２０２１年１月の休会手続きは、１月１５日（金）までお受けいたします。

フロント又はお電話にてお手続きください。

※休会費は1,500円（税別）です。（3月月会費(２月引落)で調整させていただきます。）

・すでに1月のレッスンに参加されている方の休会につきましては、参加分の月会費を合わせて頂戴いたします。

詳しくはお手続きの際にご案内いたします。（３月月会費(２月引落)で調整させていただきます。）

【時間変更を伴うクラス】

■トライアスロンクラス　夜スイムレッスン（火、水、木曜日）

　21：15～22：00　→　変更後の時間　20：00～21：00

■アクア会員　パパママ会員

　9：30～22：30　 →　変更後の時間　 9：30～21：30

■夜フリー

20：00～22：30　→　変更後の時間　20：00～21：30

■選手コースにつきましては別途ご案内させていただきます。

※今後の感染状況や、政府・都・業界団体による各種要請等を踏まえて、各店の営業状況に今後変更が生じる

　可能性もございます。最新情報につきましては、当社ホームページに掲載いたしますので、随時ご確認いただ

　きますよう、よろしくお願い申し上げます。

緊急事態宣言に伴う営業終了時間短縮について　2021/01/08

先日の緊急事態宣言に伴い、営業終了時間を原則２０時に短縮することを決定いたしました。

ご不便をお掛けいたしますが何卒、ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 短縮期間　2021年1月1０日(日)～2月7日(日)

※会員の皆様には別途れんらくアプリにてご案内いたします。

緊急事態宣言発出における時間短縮営業へのご協力のお願い　令和 3 年 1 月 10 日

この度の緊急事態宣言発出を受け、当スクールも以下の通り時間短縮営業を行う事となりました。

【期間】

令和 3 年 1 月 12 日(火)から 2 月 7 日(日)まで

【ご利用時間】

19：00～20：45 ※21：00 までに退館してください。

【レッスン】

１ 上級の方は 19：30～20：30 の時間にご参加ください。

２ 初・中級の方は現行通りです。

３ アクアサイズは 5 分程度短縮した授業となります。

４ 土曜日は現行通りです。

【月謝等】

ご都合の付かない方は受付までご連絡ください。

現在お預かりしている月謝は次月分として繰越とさせて頂きます。

【その他】

夜の成人会員限定のプール開放時間を設けますので、どうぞご利用ください。

期日 1 月 17 日(日)、24 日(日)、2 月 7 日(日)

時間 16：00～17：45 ※18：00 までに退館してください。

マックスポーツ

国分寺

高島平スポーツ

スクール

ロンドスクール

マックス成増


